MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

RETIFICAÇÃO 02
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

LPGPB – AUDIOVISUAL

 O Departamento Municipal de Cultura de Pato Branco, torna público aos

interessados no Processo Chamamento Público nº 01/2023 LPGPB - AUDIOVISUAL, que

tem por objeto a seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL para receberem apoio

financeiro nas categorias descritas nos módulos I e II, detalhados no item 2 e no Anexo I,

por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as

diversas formas de manifestações culturais de Pato Branco; que diante do aguardo pela

sansão presidencial do Projeto de Lei Complementar (PLP) nº 205/2023, o qual prorroga a

vigência da Lei Complementar nº 195/2022; que altera-se o prazo para inscrições até as

23hs59min do dia 22 de Dezembro de 2023, horário of icial de Brasília - DF.

  Demais informações, e-mail editaislpgpatobranco@gmail.com , ou telefones: (46)

99136-9051 / (46) 3220-6026.

Pato Branco, 12 de dezembro de 2023.

Jean Emanuel Venâncio
Diretor Departamento de Cultura de Pato Branco

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
A

N
 E

M
A

N
U

E
L

V
E

N
Â

N
C

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
0F

F
-2

82
E

-6
12

0-
71

F
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

0F
F

-2
82

E
-6

12
0-

71
F

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 10FF-282E-6120-71F5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JEAN EMANUEL VENÂNCIO (CPF 032.XXX.XXX-42) em 12/12/2023 17:51:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/10FF-282E-6120-71F5

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/10FF-282E-6120-71F5